Portaria nº 001/2012-CUni

A PRESIDENTA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, tendo em vista o que deliberou o Conselho Universitário-CUni, em sua reunião
extraordinária realizada no dia 03 de julho de 2012 e considerando o que consta na Ata da
reunião do CUni realizada no dia 09 de maio de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os conselheiros, servidores e discentes públicos abaixo relacionados, para
comporem  a  Comissão  especial  para  elaboração  de  um  projeto  com  a  concepção  de
Restaurante Universitário nos moldes do que foi discutido na reunião do CUni realizada no
dia 09 de maio de 2012:

Conselheiros/ agentes públicos Representação/
Comissão

Unidade de Lotação

Carlece Santos Carvalho PRADS PRADS

Carlos Vicente Joaquim Docente Departamento de Administração

Caroline da Silva Bessa Téc-Administrativo Editora

Isaias Gimaque Nascimento Téc-Administrativo Gerencia Operacional

José Victor da Costa A Bisneto Discente --------------

Jucilene Carneiro de Lima Discente --------------

Marlúcia Silva de Araújo PROEX PROEX

Sandra Maria Franco Buenafuente Docente Departamento de Economia

Art. 2º. A presidência da comissão será exercida por um representante escolhido dentre os
seus componentes.

Art. 3º. A partir desta data, a comissão terá 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Salão Nobre de reuniões da UFRR, Boa Vista-RR, 25 de julho de 2012.

Profa. Dra. Gioconda Santos e Souza Martínez
Presidenta do Conselho Universitário

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR - CEP: 69.304-

000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 001/2012-CUni